
FIREFLY AB (PUBL) - Mathias Häll ny medlem i Fireflys
ledningsgrupp

Firefly meddelar idag att bolaget förstärker ledningsgruppen med en ny medlem.
Mathias Häll har varit anställd på Firefly sedan januari 2025 och är globalt ansvarig
för bolagets eftermarknad och service-verksamhet. Mathias har sedan tidigare en
lång erfarenhet inom affärsutveckling av eftermarknadstjänster i internationella
miljöer.   

"Eftermarknadsverksamheten är en strategiskt viktig del av vår affär. Mathias
kombinerar strategisk höjd med stark genomförandekraft och har redan gjort ett
tydligt avtryck i vår verksamhet. Hans erfarenhet av att utveckla
eftermarknadserbjudanden och bygga starka team gör honom till ett värdefullt
tillskott i ledningsgruppen", säger Anders Bergström, VD för Firefly AB

Fireflys ledningsgrupp består nu av Anders Bergström (VD), Agneta Thelander (CFO),
Henrik Gustafsson (Commercial Operations Director), Karla Kvistedal (Director of
Technical Solutions and Commercial Support), Roger Elmberg (Supply Chain Director)
och Mathias Häll (Director of After Sales and Service).

Stockholm den 7 april 2026
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Om bolaget
Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på
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högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och
infrasystem. Bolaget har sedan 1973 gedigen erfarenhet av att leverera system till
ledande processindustrier runt om i världen. Firefly levererar kundanpassade system
och komponenter, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland
annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i
värmekraftverk och återvinningsindustrin. Firefly har system för övervakning av
infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Firefly har helägda
dotterbolag i Polen, Italien och USA. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq First North
Growth Market under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold
Fondkommission AB.
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